PAGE
                                                                          2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2013 года                                                                                                          № 587
Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области юридическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения,  содержанием и ремонтом объектов внешнего благоустройства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	В соответствии с пунктами 5, 10 20, 23, 24, 25 части 1 статьи 16, части 1 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Устава городского округа город Первомайск Нижегородской области, решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области» и в целях повышения эффективности реализации полномочий городского округа город Первомайск Нижегородской области по организации дорожной деятельности, созданию условий для массового отдыха жителей городского округа и организации обустройства мест массового отдыха населения, организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения,  организации благоустройства территории городского округа город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

	1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области юридическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения,  содержанием и ремонтом объектов внешнего благоустройства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Управлению делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Крепкова А.А.

	Глава администрации

	               Н.А.Левкин